
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 2 del 04-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 2 del 04-01-17

OGGETTO: SPESE POSTALI ANNO 2017 - IMPEGNO DI SPESA

L'anno  duemiladiciassette il giorno quattro del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
che per il normale svolgimento delle pratiche d’Ufficio e per il disbrigo della

relativa corrispondenza si prevede per l’anno 2017 una spesa per spedizioni postali
di € 5.000,00;
che le spedizioni postali di questo Comune prevedono l’utilizzo di dispositivo per

affrancatura - Conto contrattuale n. 30069275-007;
che pertanto risulta necessario effettuare periodicamente dei versamenti sul c.c.

dedicato - IBAN IT27S0760102400000000206409 per assicurare un credito sufficiente
per le spedizioni da effettuarsi nel corso dell’anno 2017;

VISTO che i totali dei versamenti effettuati dal Comune e delle spese per la
corrispondenza impostata possono essere riscontrati sulle schede di rendiconto usate per
la gestione della macchina affrancatrice;

RITENUTO di dover assumere il relativo impegno di spesa per l’anno 2017 quantificato in
€ 5.000,00 al capitolo 82/02 a favore delle Poste Italiane Spa - Area Logistica Territoriale
Centro Nord - Bologna - Codice creditore 5857;

VISTO il vigente regolamento comunale per i lavori e i servizi da eseguirsi in economia;

CONSIDERATO che le forniture e prestazioni di che trattasi rivestono carattere di urgenza
e la spesa non può essere ripartita in dodicesimi;

RICONOSCIUTA la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente
atto;



DATO ATTO che, nel rispetto degli adempimenti di cui alla Legge 136/2010, come
modificata ed integrata dal D.L. n. 187 del 12.11.2010, convertito in Legge n. 217 del
17.12.2010, con particolare riferimento all’art. 3, relativo all’obbligo di tracciabilità dei
flussi finanziari, per l’affidamento del servizio in verrà acquisito presso la competente
Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture;

DETERMINA

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

DI IMPEGNARE la somma di Euro 5.000,00 al Cap. 82/2 del bilancio del corrente esercizio
finanziario quale deposito per affrancatrice a favore di Poste Italiane Spa - Area Logistica
Territoriale Centro Nord - Bologna - Codice creditore 5857;

DI EMETTERE pertanto i relativi mandati di pagamento a favore di Poste Italiane Spa -
Area Logistica Territoriale Centro Nord - Bologna - Codice creditore 5857;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i provvedimenti
di competenza.

                                                                                                    Il Responsabile del Servizio
                                                                                                              Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 2 del 04-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   04-01-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 2 del 04-01-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


